
Protokół Nr LXII.2023 
obrad sześćdziesiątej drugiej sesji Rady Miejskiej w Strumieniu 

odbytych w dniu 24 października 2023 r. o godz. 17:30 
w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu 

 
 
Obecni: radni Rady Miejskiej, przewodniczący organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy, kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy oraz 
pracownicy Urzędu Miejskiego - wg załączonych list obecności. 

 
Ponadto w obradach udział wzięli: 

1) Burmistrz Strumienia - Anna Grygierek; 

2) Zastępca Burmistrza Strumienia - Magdalena Suchanek-Kowalska; 

3) Skarbnik Strumienia - Maria Kłósko; 

4) Sekretarz Strumienia - Brygida Biegun; 

5) Radca prawny - Roman Szymonek. 

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawidłowości jej zwołania oraz zdolności 
do podejmowania uchwał. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LXI sesji. 

4. Wystąpienia gości. 

5. Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o pracach Rady w okresie pomiędzy 
sesjami. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach 
radnych. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Strumieniu. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 
udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących 
finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2023. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Strumień na lata 2023-2032. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień 
na rok 2023. 

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Zakończenie. 



Przebieg obrad: 
 
Ad 1. 
 

Sesję otworzył, a następnie obradom przewodniczył - Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strumieniu C. Greń. 

Przewodniczący C. Greń na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach 
uczestniczy 15 radnych, na 15 osobowy skład Rady - obrady są zatem prawomocne. 

Przewodniczący C. Greń przywitał: radnych, Burmistrza Strumienia, Zastępcę 
Burmistrza Strumienia, Skarbnika Strumienia, Sekretarza Strumienia, Radcę 
prawnego, przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych Gminy, pracowników Urzędu 
Miejskiego w Strumieniu oraz wszystkich, którzy oglądają dzisiejsze obrady 
za pomocą transmisji online. 
 
Ad 2. 
 

Przewodniczący C. Greń poinformował, że radni otrzymali porządek obrad 
LXII sesji w materiałach sesyjnych. Zapytał, czy ktoś proponuje wprowadzenie zmian 
w porządku obrad? 

Nikt nie wniósł żadnej propozycji zmiany do porządku obrad. 
 
Ad 3. 
 

Protokół obrad LXI sesji Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 września 2023 r. 
wyłożony do wglądu w biurze Rady oraz przed sesją na sali obrad, został przyjęty 
bez uwag. 
 
Ad 4. 
 

Nikt nie zabrał głosu. 
 
Ad 5. 
 

Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami. 

Burmistrz A. Grygierek poinformowała, że: 

1) zakończył się cykl zebrań wiejskich w sołectwach i zebranie mieszkańców 
w mieście dotyczących wytypowania do realizacji w 2024 r. przedsięwzięć 
do realizacji w ramach funduszu sołeckiego i funduszu mieszkańców; 

2) zlecono wykonanie naprawy istniejącego przepustu w ciągu drogi 
wewnętrznej ulicy Krętej w Drogomyślu wraz z naprawą ścianek czołowych, 
szacowany koszt realizacji wynosi około 30 000,00 zł; 

3) przeprowadzono odbiór robót związanych z przebudową ulicy Wiśniowej 
w Zabłociu, wartość realizacji zadania wyniosła 297 363,57 zł; 

4) zlecono wykonanie utwardzenia fragmentu drogi, ulicy Krętej w Drogomyślu; 

5) uzyskano informację o dofinansowaniu inwestycji w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, edycja VIII: 



- „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków wraz z przebudową 
systemu technologii oczyszczania ścieków w Strumieniu”, na kwotę 
5 681 000,00 zł, 

- „Przebudowa ul. Brzegowej w Zabłociu”, na kwotę 1 710 000,00 zł; 

6) uzyskano informację o dofinansowaniu inwestycji „Przebudowa drogi gminnej 
ul. Harcerskiej w Strumieniu”, w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
na rok 2024, na kwotę 271 959,60 zł; 

7) zlecono wykonanie odtworzenia mijanki drogowej z nawierzchni asfaltowej 
przy ulicy Zielonej w Bąkowie; 

8) zlecono naprawę drogi dojazdowej do miejsc postojowych za budynkiem GS 
przy ulicy Krzywej w Strumieniu; 

9) zlecono wykonanie naprawy istniejącego przepustu w ciągu drogi gminnej, 
ulicy Osiedlowej w Bąkowie. 

Informacja została przyjęta. 
 
Ad 6. 
 

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o pracach Rady w okresie 
pomiędzy sesjami. 

Informacja została przyjęta. 
 
Ad 7. 
 

Informacja Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach 
radnych. 

Przewodniczący C. Greń poinformował, że wpłynęły dwie interpelacje radnego 
Jarosława Mazura w sprawach: 

1) uszkodzenia wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły; 
2) uszkodzenia nawierzchni ścieżki rowerowej na terenie Drogomyśla. 

Nie wpłynęła żadna odpowiedź na interpelację. 

Przewodniczący C. Greń przypomniał, że z treścią wszystkich interpelacji 
i zapytań wraz z odpowiedziami na nie zapoznać się można w BIP Urzędu Miejskiego 
w Strumieniu, gdzie są opublikowane. 

Informacja została przyjęta. 
 
Ad 8. 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Strumieniu, przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 
nieobecni: 0. 

Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 
Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Maria Karch, Arkadiusz Kolczarek, Maria Madziar, 



Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LXII.470.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
24 października 2023 r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Strumieniu. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 9. 
 

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji 
na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania - „za”: 13, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 2, brak głosu: 0, 
nieobecni: 0. 

Wyniki imienne - „za” (13) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 
Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Maria Karch, Arkadiusz Kolczarek, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, Stanisław 
Świtała. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (2) Monika, Staniek, Bogusław Wawrzyczek. 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LXII.471.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
24 października 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania 
dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 10. 
 

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zmiany Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
na rok 2023, przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. 



Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 
nieobecni: 0. 

Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 
Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Maria Karch, Arkadiusz Kolczarek, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Józef Rudol, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LXII.472.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
24 października 2023 r. w sprawie zmiany Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2023. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 11. 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Strumień na lata 2023-2032 wraz z autopoprawką, przedstawiły Burmistrz 
A. Grygierek i Skarbnik M. Kłósko. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały wraz 
z autopoprawką. 

Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz 
z autopoprawką. 

Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 
nieobecni: 0. 

Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 
Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Maria Karch, Arkadiusz Kolczarek, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LXII.473.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
24 października 2023 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Strumień na lata 2023-2032. 

Uchwała w załączeniu. 
 



Ad 12. 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na rok 2023 wraz 
z autopoprawką, przedstawiła Skarbnik M. Kłósko. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały wraz 
z autopoprawką. 

Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz 
z autopoprawką. 

Wyniki głosowania - „za”: 15, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 
nieobecni: 0. 

Wyniki imienne - „za” (15) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 
Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Maria Karch, Arkadiusz Kolczarek, Maria Madziar, 
Jarosław Mazur, Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, 
Stanisław Świtała, Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (0). 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LXII.474.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
24 października 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na rok 
2023. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 13. 
 

Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący C. Greń przypomniał radnym uroczystej sesji Rady Miejskiej 
w Strumieniu organizowanej w ramach obchodów Narodowego Święta 
Niepodległości, która odbędzie się 11 listopada br. 
 
Ad 14. 
 

Przewodniczący C. Greń dziękując wszystkim zebranym, zakończył obrady 
LXII sesji Rady Miejskiej w Strumieniu (o godz. 18:10) słowami „zamykam LXII sesję 
Rady Miejskiej w Strumieniu”. 
 
 
Protokołowała:  Elżbieta Król 
 
 

Przewodniczący Rady 
Czesław Greń 


